ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Saponette idratanti vegetali in bustine
GFL HOTEL CARE

CK314720

Saponette idratanti vegetali in bustine HOTEL CARE
g1l12

8030983000249
GFL

B0812H20

CF

Confezione
150

4

2.045

6682

Saponetta vegetale da 12 grammi, imbustata singolarmente - dimensioni cm 4,4x8,4 - prodotta
interamente in Italia - dermatologicamente testaa

Tipo saponetta

Contenuto 12 g

Marca GFL




