

Saponette idratanti vegetali in bustine GFL HOTEL CARE	
Codice	CK314720
Descrizione	Saponette idratanti vegetali in bustine HOTEL CARE g 12
EAN	8030983000249
Marca	GFL
Part number	B0812H2O
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	150
Imballaggio	4
Peso (kg)	2.045
Volume (cm ³)	6682
Saponetta vegetale da 12 grammi, imbustata singolarmente - dimensioni cm 4,4x8,4 - prodotta interamente in Italia - dermatologicamente testato	



SPECIFICHE	
Tipo	saponetta
Contenuto	12 g
Marca	GFL